
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.31.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r 
poz. 1530 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2025 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 stycznia 2025 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2025 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 stycznia 2025 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: F466B2E4-EBB4-473D-8EFE-27B26F85021C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 93 528,00

93 528,00

2010 93 528,00

93 528,00

751 51 634,00

1 600,00

2010 1 600,00

1 600,00

50 034,00

2010 50 034,00

50 034,00

851 1 000,00

1 000,00

2010 1 000,00

1 000,00

852 4 770,34

0,00

2010 0,00

0,00

4 770,34

2010 4 770,34

4 770,34

855 3 328 900,00

3 242 000,00

2010 3 240 000,00

3 240 000,00

2060 2 000,00

2 000,00

56 000,00

2010 56 000,00

56 000,00

30 900,00

2100 30 900,00

30 900,00

3 479 832,34

GMINA DARŁOWO

Razem:

GMINA DARŁOWO

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

Pomoc społeczna

GMINA DARŁOWO

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

GMINA DARŁOWO

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia KW.0050.31.2025

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 marca 2025 r.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Id: F466B2E4-EBB4-473D-8EFE-27B26F85021C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 93 528,00

93 528,00

4010 78 233,37

4110 13 377,91

4120 1 916,72

751 51 634,00

1 600,00

4110 226,90

4120 32,84

4170 1 340,26

50 034,00

4010 17 590,91

4110 4 549,34

4120 658,35

4170 13 681,40

4210 13 554,00

851 1 000,00

1 000,00

4010 837,92

4110 141,89

4120 20,19

852 4 770,34

0,00

3030 0,00

4 770,34

4300 4 770,34

855 3 328 900,00

3 242 000,00

3110 2 902 800,00

4010 68 509,89

4040 12 795,00

4110 253 903,14

4120 1 991,97

4300 2 000,00

56 000,00

4130 56 000,00

30 900,00

3290 24 297,00

4350 927,00

4860 5 676,00

3 479 832,34

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia KW.0050.31.2025

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 marca 2025 r.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Id: F466B2E4-EBB4-473D-8EFE-27B26F85021C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.31.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-28T15:14:01+0100
	Radosław Głażewski




